
 
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                     ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  38η /2024 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                             Tης 24ης Σεπτεμβρίου 2024 
Δημοτική Επιτροπή                                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01                Αριθ. Απόφασης 340/24 
Άγιος Στέφανος   
 

 

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
ΘΕΜΑ 2ον : « Άνοιγμα λογαριασμών ειδικού σκοπού ανά σχολική μονάδα για την κατάθεση του ποσού της πάγιας 
προκαταβολής σύμφωνα με την απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 45118/31.05.2024 (ΦΕΚ 3409/13.06.2024 τεύχος Β') ». 
 
Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 24 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε: Δια ζώσης στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με Τηλεδιάσκεψη μέσω 
e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 27468/20-09-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, 
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/10 όπως ισχύει. 
 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, 

Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου  

Τακτικών μελών: κ.κ. Πέππα Αγγελική, Κανακάρη Ευαγγελία, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Καλαφατέλης Ιωάννης, 

κ.Φωτάκης Ιωάννης, Νούση Λαμπρινή, Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου). 

Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:  Τσούκας Παναγιώτης, Kριεμάδης Στέφανος 

Παρευρίσκονται : Oι Αντιδήμαρχοι κ.κ Κουκάς Αλέξανδρος, Βιθυνού Φεβρωνία, οι Δημ. Σύμβουλοι: κα Χονδρογιάννη Παγώνα 

(Πένυ) , κος Μπερτόλης  Αναστάσης και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης . 

 
Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 2ου θέματος  : «  Άνοιγμα λογαριασμών ειδικού σκοπού ανά σχολική μονάδα για την 

κατάθεση του ποσού της πάγιας προκαταβολής σύμφωνα με την απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 25795/ 05-09-24 (ΦΕΚ 

3409/13.06.2024 τεύχος Β') » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 25795/ 05-09-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα Νούση 

Λαμπρινή , στην οποία  αναφέρονται τα εξής: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6



 

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6



 

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6



 

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6



 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 25795/ 05-09-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με τα σχετικά έγγραφα. 

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23 

 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.  

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 
Εγκρίνει το άνοιγμα λογαριασμών ειδικού σκοπού στο όνομα του Δήμου με υπόλογους διαχειριστές για την εκάστοτε 

σχολική μονάδα τον/την διευθυντή/τρια, ή τον/την εκτελών/σα χρέη διευθυντή/τριας της σχολικής μονάδας ή τους/τις 

αναπληρωτές/τριες αυτών, ως εξής:   

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΛΟΓΟΣ / ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΠΑΓΙΑΣ 
ΠΡΟΚΤΑΒΟΛΗΣ  

ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ  

1ο Νηπιαγωγείο Αγίου Στεφάνου Ζιγγρίδου Ελισάβετ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

2. 2ο Νηπιαγωγείο Αγίου Στεφάνου Ρούσου Αγγελική ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

3. 3ο Νηπιαγωγείο Αγίου Στεφάνου Λάππα Μαρία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

4. 4ο Νηπιαγωγείο Αγίου Στεφάνου  Σεϊτανίδου Θεοδώρα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

5. 1ο Νηπιαγωγείο Άνοιξης  Αντωνίου Ιωάννα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

6. 2ο Νηπιαγωγείο Άνοιξης  Καβράκη Μαρία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

7. 1ο Νηπιαγωγείο Διονύσου   Μιχαλοπούλου Χριστίνα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

8. 2ο Νηπιαγωγείο Διονύσου   Παπαιωάννου Μαρία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

9. 1ο Νηπιαγωγείο Δροσιάς   Οικονομίδη Αιμιλία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

10. 2ο Νηπιαγωγείο Δροσιάς  Αναγνωσταρά Αγγελική ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

11. 1ο Νηπιαγωγείο Κρυονερίου  Λούκαρη Αγγελική ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

12. 2ο Νηπιαγωγείο Κρυονερίου Μπατσή Αικατερίνη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

13. 3ο Νηπιαγωγείο Κρυονερίου  Αντωνάκη Γεωργία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

14. Νηπιαγωγείο Ροδόπολης Νάκου Αλεξάνδρα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

15. Νηπιαγωγείο Σταμάτας   Πανουργιά Μαριάνθη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

16. 1ο Δημοτικό Αγίου Στεφάνου Παπαθανασίου Δημήτρη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

17. 2ο Δημοτικό Αγίου Στεφάνου  Μπρις Αικατερίνη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

18. 4ο Δημοτικό Διονύσου  Γεωργαντά Βασιλική ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

19. Δημοτικό Άνοιξης   Περρή Φώτιο ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

20. 1ο Δημοτικό Διονύσου   Κατσούγκρη Αναστασία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

21. 2ο Δημοτικό Διονύσου  Δάλλα Τριανταφυλλία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

22. 3ο Δημοτικό Διονύσου  Τζαμουράνη Παρασκευή ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

23. 1ο Δημοτικό Δροσιάς  Τζωρτζόπουλο Δημήτρη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

24. 1ο Δημοτικό Κρυονερίου μ  Πριμικίρη Αθηνά ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

25. 2ο Δημοτικό Κρυονερίου  Κυπραίου Ασπασία(Αναπληρώτρια διευθύντρια)   

26. Δημοτικό Ροδόπολης  Πολύζο Νικόλαο ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

27. Δημοτικό Σταμάτας  Μάτσα Ροζαλία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

28. Γυμνάσιο Αγίου Στεφάνου  Χατζή Μαρία ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

29. Λύκειο Αγίου Στεφάνου Λουκά Χρυσούλα  ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6



30. Γυμνάσιο Άνοιξης  Στρίγκου Σοφία  ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

31. Λύκειο Άνοιξης  Αναγνωστοπούλου Αγγελική ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

32. Γυμνάσιο Διονύσου  Μπάρτσα Μαριλένα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

33. Λύκειο Διονύσου Μυταλούλη Κωνσταντίνο ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

34. Γυμνάσιο Δροσιάς  Πολίτη Ειρήνη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

35. Λύκειο Δροσιάς  Μπαλιούση Ευάγγελο  ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

36. Γυμνάσιο Κρυονερίου Μονιά Νικόλαο  ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

37. Λύκειο Κρυονερίου  Γιατζάκη Πέτρο ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

38. ΕΠΑΛ Διονύσου  Κρεμμύδα Δημήτρη ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

 

 

 
                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     

 

 
                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη  
 
 
 
 
Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής. 
Εσωτερική Διανομή:   
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα –  Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΡΓ1Ω93-ΛΥ6


		2024-10-01T16:01:58+0300
	Athens




